



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

4918

ORDEM DE FORNECIMENTO 2389/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 48/2022Presencial

Condição de pagamento: PARCIAL

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 43/2022

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA Cod.: 2169
Nome Fantasia: UNIGRAF - GRAFICA & EDITORA
Endereço: NILSON B.RIBAS, 1021 - CENTRO - SANTONIO ANTONIO DO PARAISO -PR SEM COMPLEMENTO CEP: 80000-000 – Fone: (43) 3224-1007
CPF/ CNPJ: 04.541.890/0001-08

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli Cod.: 2266
Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Finalidade: MATERIAIS SAÚDE

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jerônimo Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitario	Valor
1	15419	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 99,0000	R\$ 297,00
2	15420	Atestado médico 75g bloco c/ 100 fls Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 6,4000	R\$ 192,00
3	15424	Cartão de vacina 180g 21x15 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	500,0000	0	R\$ 0,2800	R\$ 140,00
4	15427	Envelope 17x25 timbrado saco kraft Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	500,0000	0	R\$ 0,5000	R\$ 250,00
5	15428	Envelope timbrado tamanho ofício 25x35 120g - branco Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	400,0000	0	R\$ 0,7800	R\$ 312,00
6	15429	Ficha amarela tamanho A4 bloco c/ 100 fls 75g (atendimento medico ambulatorial de urgência e emergência Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 12,0000	R\$ 96,00
7	15431	Ficha para atendimento do paciente tamanho ofício, frente e verso 90g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	100,0000	0	R\$ 0,2800	R\$ 28,00
8	15432	Fichas de cadastro domiciliar tamanho ofício só frente 90g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	100,0000	0	R\$ 0,3000	R\$ 30,00
9	15433	Fichas de cadastro individual tamanho ofício frente e verso 90g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	400,0000	0	R\$ 0,2800	R\$ 112,00
10	15434	Guia de referencia e contra referencia 90g 21x15 bloco c/ 100 fls Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	50,0000	0	R\$ 12,0000	R\$ 600,00
11	15436	Lonas com impressão digital p/ confecção de faixas Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 55,0000	R\$ 660,00
12	15437	Marcação de consulta tamanho A4 bloco c/ 100 fls 90g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 12,0000	R\$ 360,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2389/2023

13	15439	Panfleto tipo folder papel couchê 120g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	100,0000	0	R\$ 1,0900	R\$ 109,00
14	15444	Receituário controle especial carbonado, blocos c/ 50x2 fls 11x24/1x0 56g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 15,0000	R\$ 450,00
15	15445	Receituário médico bloco c/100 fls 10x21 1x0 75 g Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	40,0000	0	R\$ 8,8500	R\$ 354,00
16	15446	Registro de atividades diária do ACS - bloco c/ 100 fls 90gfrente e verso 21x29 Marca: Não possui Desdobramento: -	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 12,0000	R\$ 12,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 4.002,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 2 de Agosto de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 2 de Agosto de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 4.002,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - R JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - EDIF PREFEITURA MUNICIPAL CENTRO SANTA CECILIA DO PAVAO-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.324
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AMILTON LUIZ DA SILVA & CIA LTDA - ME

AVENIDA DEPUTADO NILSON RIBAS, 1.311
CENTRO - 86315-000

SANTO ANTONIO DO PARAISO - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.324
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0804 5418 9000 0108 5500 1000 0003 2410 0022 1813

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230207039334 - 10/08/2023 15:58:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9023894901

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.541.890/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ENDEREÇO

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - EDIF PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.002,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.002,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL (Tributos aprox.: R\$ 12,47 (fed.) Total Trib R\$: 12,47	49111090	0500	5102	PCT	3,00000	99,00000	297,00	0,00	0,00		0,00	
12	ATESTADO MEDICO 75G BLOCO C/ 100 FLS (Tributos aprox.: R\$ 17,70 (fed.) Total Trib R\$: 17,70	48171000	0500	5102	UN	30,00000	6,40000	192,00	0,00	0,00		0,00	
8	CARTAO DE VACINA 180G 21X15 (Tributos aprox.: R\$ 5,88 (fed.) Total Trib R\$: 5,88	49111090	0500	5102	UND	500,00000	0,28000	140,00	0,00	0,00		0,00	
17	ENVELOPE 17X25 TIMBRADO SACO KRAFT (Tributos aprox.: R\$ 23,05 (fed.) Total Trib R\$: 23,05	48171000	0500	5102	UN	500,00000	0,50000	250,00	0,00	0,00		0,00	
18	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 25X35 120G - BRANCO (Tributos aprox.: R\$ 28,77 (fed.) Total Trib R\$: 28,77	48171000	0500	5102	UN	400,00000	0,78000	312,00	0,00	0,00		0,00	
1	FICHA AMARELA TAMANHO A4 BLOCO C/100 FLS 75G ATENDIMENTO MEDICO AMBULATORIAL DE URGENCIA E EMERGENCIA (Tributos aprox.: R\$ 8,85 (fed.) Total Trib R\$: 8,85	48171000	0500	5102	PCT	8,00000	12,00000	96,00	0,00	0,00		0,00	
20	FICHA PARA ATENDIMENTO DO PACIENTE TAMANHO OFICIO, FRENTE E VERSO 90G (Tributos aprox.: R\$ 2,58 (fed.) Total Trib R\$: 2,58	48171000	0500	5102	UN	100,00000	0,28000	28,00	0,00	0,00		0,00	
3	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR TAMANHO OFICIO DO FRENTE 90G (Tributos aprox.: R\$ 1,85 (fed.) Total Trib R\$: 1,85	49100000	0500	5102	UN	100,00000	0,30000	30,00	0,00	0,00		0,00	
19	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL TAMANHO OFICIO FRENTE (Tributos aprox.: R\$ 10,33 (fed.) Total Trib R\$: 10,33	48171000	0500	5102	UN	400,00000	0,28000	112,00	0,00	0,00		0,00	
2	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA 90G 21X15 BLOCO C/ 100FLS (Tributos aprox.: R\$ 36,90 (fed.) Total Trib R\$: 36,90	49100000	0500	5102	UN	50,00000	12,00000	600,00	0,00	0,00		0,00	
7	LONAS COM IMPRESSAO DIGITAL P/ CONFECCAO DE FAIXAS (Tributos aprox.: R\$ 45,01 (fed.) R\$ 118,80 (est.) Total Trib R\$: 163,81	76169900	0500	5102	UN	12,00000	55,00000	660,00	0,00	0,00		0,00	
4	MARCACAO DE CONSULTA TAMANHO A4 BLOCO C/ 100FLS 90G (Tributos aprox.: R\$ 22,14 (fed.) Total Trib R\$: 22,14	49100000	0500	5102	BC	30,00000	12,00000	360,00	0,00	0,00		0,00	
10	PANFLETO TIPO FOLDER PAPEL COUCHE 120G (Tributos aprox.: R\$ 10,05 (fed.) Total Trib R\$: 10,05	48053000	0500	5102	BC	100,00000	1,09000	109,00	0,00	0,00		0,00	
11	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL CARBONADO, BLOCO C/ 50X2 FLS 11X24/1X0 (Tributos aprox.: R\$ 41,49 (fed.) Total Trib R\$: 41,49	48053000	0500	5102	UN	30,00000	15,00000	450,00	0,00	0,00		0,00	
9	RECEITUARIO MEDICO BLOCO/100FLS 10X21 1X0 75G (Tributos aprox.: R\$ 32,64 (fed.) Total Trib R\$: 32,64	48053000	0500	5102	BC	40,00000	8,85000	354,00	0,00	0,00		0,00	
6	REGISTRO DE ATIVIDADE DIARIA DO ACS - BLOCO C/100 FLS 90G FRENTE E VERSO 21 X 29 (Tributos aprox.: R\$ 0,50 (fed.) Total Trib R\$: 0,50	49111090	0500	5102	PCT	1,00000	12,00000	12,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PREGAO PRESENCIAL 48/2022- MATERIAS SAUDE Valor Aproximado dos Tributos R\$ 419,01 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.

RESERVADO AO FISCO